[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23.09.2021    № 330/31
г. Орехово-Зуево
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 28.11.2019 № 74/6 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области»
В соответствии со статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012 N 97-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности",  пунктом 69 статьи 2 Федерального закона от 02.07.2021 N 305-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 2 части 1 статьи 16, пунктом 3 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 28.11.2019 № 74/6 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области» признать утратившим силу с 01.01.2021г.
2. Направить настоящее Решение главе Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панину Г.О. для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ozmo.ru).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панина Г.О.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

Т.И. Ронзина

Глава Орехово-Зуевского

городского округа

Московской области

   Г.О. Панин